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Ekonomisk rapport per februari 2020

Ekonomi

Sammanstallningen nedan visar namndens intdkter och kostnader och prognosavvikelse for

heldret mot budget.

Ar: 2020 Period: Februari

Konto_RR

INTAKTER
KOSTNADER
Nettokostnader

Utfall
Feb
2020

23
-16.5
-14.2

Budgettyp: Prognos 1 Enhet: Mnkr (véint tecken)

Budget
Feb
2020

2.6
-16.9
-14.3

Prognos
helar
2020

16
-104
-88

Budget
helar
2020

15.5
-103.6
-88.1

Avvikelse
mot
budget
helar

0.2
-0.4
-0.1

Avvikelse
mot
budget
helar %

2%
0%
0%

Utfall
helar
2019

16.1
-105.5
-89.4

For ar 2020 prognostiserar ndmnden en negativ avvikelse mot budget med 0,1 mnkr vilket

motsvarar 0,1 procent av budgeterade nettokostnader. Avvikelsen mot budget beror pa
omstallningskostnad avseende 6ppen férskola i Enebyberg. Denna kostnad hade inte

budgeterats och berdknas uppga till 0,2 mnkr.

Med anledning av det prognostiserade underskottet aterkommer férvaltningen med

atgardsplan i samband med kvartalsrapporten fér mars.

Verksamhetens nettokostnader

Sammanstallningen nedan visar fordelningen av namndens nettokostnader per verksamhet
och prognosavvikelse for helaret mot budget.

Ar: 2020 Period: Februari

Ansvar

Namnd och
forvaltning

Anlaggningar
och
foreningsstod
Fritidsgardar
Bibliotek
Kulturskola och
kulturstod
Traffpunkt

Summa Kultur-
och
fritidsndmnden

Utfall
Feb
2020

-0.8

-7.8

-1.4

-1.7
-2.0

-0.5
-14.2

Konto: RR Budgettyp: Prognos 1 Enhet: Mnkr (vént tecken)

Budget
Feb 2020

-7.4

-1.3
-2.1
-2.3

-0.5
-14.3

Prognos
helar
2020

-5

-45

Budget
helar
2020

-4.6

-44.6

-9.2

-13.4
-13.5

-2.8
-88.1

Avvikelse
mot
budget
helar

0.0

0.0

0.0

0.1
0.0

-0.2
-0.1

Avvikelse
mot
budget
helar %

1%
0%
0%
-1%
0%

6%
0%

Utfall
helar
2019

-3.9

-44.8

-9.4

-13.7
-14.2

-3.4
-89.4

Biblioteksverksamheten prognostiserar en positiv avvikelse mot budget med 0,1 mnkr vilket
motsvarar 1 procent av budgeterade nettokostnader. Avvikelsen mot budget beror pa att
hyresrabatten med anledning av ombyggnationen i Morby centrum blev hogre dn budgeterat.
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Traffpunkten prognostiserar en negativ avvikelse mot budget med 0,2 mnkr vilket motsvarar 6
procent av budgeterade nettokostnader. Avvikelsen mot budget beror pa
omestallningskostnader for stangning av 6ppen foérskola.

Risker

Oforutsedda felavhjalpande atgarder inom idrottsanlaggningar samt kostnader for reparation
av maskiner och inventarier. Eftersom driftbudget dr mycket snav okar risken for att
oférutsedda hdndelser kan komma att paverka utfallet negativt.

Energiforbrukningen pa idrottsplatserna. Budget 2020 bygger pa forbrukning 2019 med
justering for att uterinken pa Danderydsvallen ar avstangd. Den varma vaderleken gor att
forbrukningen for perioden januari till februari ligger 10 000 kWh hogre jamfort budget. Detta
motsvarar en 6kning om 1,1 procent och 6kade drskostnader om cirka 0,05 mnkr. Beroende pa
de kommande vaderférhallandena under varen och sommaren kan férbrukningen komma att
Oka ytterligare. Da ishallarna ar oisolerade paverkas dessa avsevart av utetemperaturen. En
hogre temperatur medfor dven okad luftfuktighet i hallarna vilket leder till 6kad
energianvandning for avfuktare. Ett varmare klimat bidrar positivt till uppvarmningskostnader
for lokaler men kan inte fullt ut kompensera for den negativa paverkan pa ishallar och
utebanor. Férvaltningen har inte beaktat klimatets paverkan i sin prognos.

Inom kulturskolan finns en osdkerhet gallande hdstterminens elevavgifter. Den ekonomiska
ramen fér 2020 innebar personalneddragningar. Hur dessa kommer att sla fullt ut pa utbudet
av amneskurser och i vilken grad forandringarna matchar efterfragan ar for tidigt att saga.
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